泡小天府〔2019〕9号                  签发人：宋茜

成都市泡桐树小学（天府校区）关于高新区2018-2019年度“三好”、优干和先进班集体的第一轮候选名单公示
我校秉承学校办学理念，全面推进素质教育，坚持面向全体学生，正确引导和帮助学生健康成长，培养德、智、体、美全面发展的社会主义建设者和接班人。根据上级文件精神，本着公平、公开、公正的原则，我校于2019年4月30日进行了区“三好学生、优秀学生干部、先进班集体”的初评活动。

本次评优初选活动，先由学生统一上交资料，再由各班班主任、家长代表根据区评优要求进行严格筛选。通过审查，2-6年级每班产生以下候选人进入第二轮选拔，现将第一轮审查合格名单公示如下：（排名不分先后）

二年级：

沈有邻  蒋成畅  刘宜阳  杨贵樑  汤钦焙  濮羽翾  毛一洋  张庭豪  樊芷菲  高艺菲  郭晓晓 余沁儒  郭骐菲  李玥汐  张暄沂  林上清  陈翰锟  苏梓萌  邓雨熙  王梓绚  李芯蕊  谌俊好  曹滋玉  任星宇  李卓美  吴汶桐  汪亦怡  周瑾涵  李秋颐  李肖聿  汪伊卓凡 康峻然 张紫苏  雷艾洋 余知秋 汪宣宇 崔喆淏  周泓宇  谢奕帆  鄢与彤  徐琰开  赖伊萌  曾路轩 章竞深  王  依  文梓安  郭沛尧  冯菁怡 钟昕颐   罗玥璇  周姝妤  邓乐然  万知雨  涂馨月  王韵杰  牛亦儒曾楷峻  李明哲  谭皓轩 肖宇宸 何昕玥  莫梓钰  谢瑾瑜  谢瑾瑶  马伊瑞  吴悦溪  丁昊翔  余宣慧  王栎尧  夏欣阳  吴佳凝 李沁瞳  欧阳徐立 陈怡汶   徐麓亚  刘芷兰  覃怡秋   袁沐白  韩恭尧  陈声一  肖承佑  张城维  童哲希 马诗涵  李依霖  季思睿  彭芸熙  杨舒岚  韦  熠  吴昊霖  余  艟  蒲泓哲  李雨欣  孟泓川  陈欣誉 罗江旭  陈砚桐  赵博地  李林翰  胡凯为  韩卓尔  陈镓妤  蒋郅彤  陈怡如  冯亦柔  孙嘉艾 朱梓希  刁梖蓓  杜雨泽  冯芷萱  崔亦轩  李欣诺  熊彦锟  胡诗妙  林夕雅  万峻屹   戴隽珃  廖子懿  张馨逸

徐旻翾  杨沐川  李嘉怡  朱泳涵  康峻然   彭潇然  冯一恒

高梓菁  蒲泓哲  谌美希
三年级：

苗馨月  廖海帆  聂轩廷  刘金芮  杨智涵   陈博文  吴宜珈

杨皓鸣  杨晨煕  罗珩田  范涵翔  邹家和   叶泓泽  赵迎迎

隋雨葭  李尹浩扬 王博瑞  庞宇涵  刘韫韬  赖若曦  李梓畅

贺思瑗  吴亭萱  王浚杰  任弘毅  朱恒毅  雷净雯   吴秋澍
余永涵  代芸溪  孙梖多  邹瀚乐  朱炫宇  孙誉城   师楚焰

张珉硕  李润雨  杜佳颖  慧心妍  陈泽楷  张馨文   郭彦余

汤雅渲  李滨汐  何鸿启  杨念宁  杨锦程  王珂煊   李沐泽

侯贝兮  朱梓菀  高毓安  刘新初  谷沛晨  易正誉   谢美芯

陈静延  李若谷  刘若旖潼  郑焯兮  袁嘉翊  邝梓程 辜新语

袁靖淞  罗彬入  章凌嘉  杨皓天  谭雨泽  骆思源   周彦宇

李安之  于明扬  江承道  刘宇航  谭相宜  谷乐依   吴思诚

吉泓瑞  高春早  陈奕源  朱羽飞  干  好  徐迦南   彭子轩

邱义可  胡艾维  彭熙雯  张溪芮  伍治源  曹诗涵   谭琳达
熊 蜜   王诗语 降初卓玛 房辛悦  陈宁朗  徐静泽   刘润熹

胡鉴钊  郑涵予  周 洵  范相宜   薛伊宸  李月淇   沈思辰

牟泓睿  梁颢 李佩妍 闫家佑 伏若凡 罗子豪 杜沛言 杨祖懿
 四年级：

朱奕同  胥汶佳  钟聿涵  鱼芯菱  张一萱  余垚均  吴长婕王大山  欧阳宁筱 张永贤  王萧迪 赵宁可 左栩之 周宥希  贾子杰  廖振宇  李佳莲  关迪匀  田 澈  杨懿萱  龚 詝   冉浥尘   漆柯攸  陈耽瑾  吴桁宇  植子宸  张芮妍  柳淳心  魏锦聪  赵佑宁  刘恩同  陈唐慕雪 辜杨语昔 陈科羽 曾奥添 张益嘉  王美淇  肖思彤  崔竞尧  王一杭  苏柯畅  张子衿江雨诺  张语轩  徐子涵  刘 妞  吴若汐  孟芝羽  刘艺璇 次妍洁  杨用哲  洪曼新  曾晨憬  刘奕歌  韩政彤  兰 心 陈彦彤  殷华泽  何彦佳  胡轩豪  余秋汗  尹凌峰  朱妍君方薇淇  雷思晨  杜易航  张梓萌  朱柒柒  涂雨辰  李 易 曾怡然  倪佳钰  吴昱翰 吴玥坤 黄熙涵  蔡雅轩  刘彦言  邹青言  周彦辰  李源真  杜春颖  董濯闻  刘姝言  刘子安吴玥欣  黄小轩  王薪皓  刘家瑞  丁夕桓  刘芸朵  张馨芳苏柯宁  刘睿尔  余梓潼  黄邱朵  王语晨  张哲超  陈柯颖傅嘉禾  杨睿泽  张殷恺  唐宇蕾  肖璐嘉  黄宣淇
五年级：

高钰涵  彭丽莎  贺思齐  陈泓霖  刘俊希  段汶其  王嘉煜陈苏涵  杨子睿  樊子源   刘芸朵  何军睿  彭熙蕊  赵纯希
胡轩宁  张一朵  陈邹睿洋 赵蔚然  周涵雨  但鋆涛  王启杰
李芊乐  向宸翰  冯宇智  吴姿晓  王欣然  夏芮葭   徐汝琳
赵纹埼  余姝霖  包振延  文楠锡  赵丁糖   赵旖佳  王思淇

钟哲瀚  任丹晨  沈筠皓  佟思墨  万昊卓   张铭珈  王子帅

朱笑语  钟圣淇  高可欣  颜子宸  李竺蕊  冯梓涵   崔朗杰
李彦臻  李雨梦  胡念濯  高熙颜  陈奕辰  罗俊昊   李锦泰

唐聿辰  戴佳颖  熊彦乔  尹知遥  王坤怡  郑与程   彭喆涵

冉之祎  葛千寻  颜逸宁  崔恩静  谢睿奇  周语瞳   李彦铮

胡雨辰  范宸玮  周思妤  何星辰  王楚彤  江奕旸   李晓玮

王星匀  戈梓淇  程一诺  陈奕仲  王若曦  杨一洲   朱禹诵

冯辛尧  黄雅懿  邱水伊  鞠子淇  刘家利  刘倬彤  黄显雅肖月雯
六年级：

张歆笛  林嘉杰   王亭静  曹斯妍  张芷涵  罗元骏  高诗陈

张文韬  杨皓澜  朱恒瑞  邹欣诺  杜宣锐 刘玙璠  马浩铭  王宸歆  李婧轩  黄佳懿  刘锦添  邓颢明  杨皓童  王义瑞   杨滟灵  李雨珂   刘彦岑  李果儿  廖千仪  曾泓毅  张懿萱谭四维  邹小乐  赵谨萱  陶 祎  徐奇睿  王梓宇  何映燃 王卓然  黄泫棋  吴昕倬  邹天奕  张永嘉  黄麒玮  叶俊呈 曾琪雅  徐 天   刘林皓  王源  聂辛益  钟梓铭  刘子娟  夏祖祺 唐铭泽  修美鸾  张书豪 杨越越  李  央  梁修齐  李子衿  赵予铭  蒲叶可  唐艺文 郭子琦  覃玥嘉  王上泓  王敬雨芯 方砚菲 成旭东 蔡款祥 马晨斐  张雅姝  陈子为  冯姜为  李宛忆  胡家瑞  杨佳悦 杨子隽  邵 彬  杨子霆  巫奕瑾  周砺锋   王若熹   刘星彤   黄岛睿琪   蒲天宸  胥新惟  金涵予  王禅逸  费志和  兰添  狄小宸  王子周

靳皓月  邹忻倪 刘蕤菘  陈  鑫  涂博杰  朱一乐  谷雨洋 段森瀚  陈雯霖 张可意 余周轩   孙熠然  杨子骞  罗士骐  成奕橙 彭蓥琳  郑惟熙 冯语茜 杨芮菡  张曦月 杨圣榆
区先进班集体候选名单（排名不分先后顺序）：

2019届4班    2022届12班    2022届6班   2019届9班 2022届8班     2019届7班     2022届9班   2022届11班2020届2班    2019届6班      2022届2班   2022届3班2022届10班   2021届4班     2020届3班    2021届6班2020届4班    2022届5班
	主题词：三好  优干 先进班集体

	信息公开类别：主动公开

	                                 2019年4月30日印发

	（共印3份）

成都市泡桐树小学（天府校区）

2019年4月30日